[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИМКУССКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2015 г.  № 106
село Шимкусы
	ТУРИКАС ТУШКИЛ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

14.12.2015 ç.  106 №
Турикас Тушкил ялě

	[bookmark: _GoBack]
Об организации уведомления муниципальными служащими администрации Шимкусского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Установить, что:
[bookmark: sub_11]1.1. Лица, замещающие должности муниципальной службы в администрации Шимкусского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики представляют уведомление о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения на имя представителя нанимателя в подразделение или должностному лицу по профилактике коррупционных правонарушений с отметкой об уведомлении непосредственного начальника согласно приложению.
[bookmark: sub_12]1.2. Подразделение или должностное лицо по профилактике коррупционных правонарушений обеспечивает прием и незамедлительное направление уведомления представителю нанимателя.
1.3. Подразделение или должностное лицо по профилактике коррупционных правонарушений ведет регистрацию и учет поступивших уведомлений, обеспечивает конфиденциальность и сохранность данных, полученных от работника.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шимкусского сельского поселения                                             П.И. Захаров
Приложение № 1
________________________________
(Ф.И.О., должность представителя
нанимателя)
от ______________________________
(должность муниципального
служащего, наименование
структурного подразделения,
Ф.И.О.)
__________________________________
(адрес места жительства)
________________________________
контактные телефоны

Уведомление
 о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» настоящим уведомляю   о возникновении конфликта интересов или о возможности его возникновения, а именно:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

     (описывается  ситуация,  при  которой   личная   заинтересованность муниципального служащего  влияет или  может  повлиять на объективное  исполнение  им   должностных  обязанностей  и  при  которой возникает   или   может    возникнуть    противоречие    между   личной заинтересованностью  муниципального служащего и законными интересами граждан, организаций, общества, субъекта Российской Федерации или  Российской Федерации,  способное  привести к  причинению вреда этим законным  интересам граждан, организаций,  общества, субъекта Российской Федерации или Российской Федерации).

_________________                                                                                         ________________
               (дата)                                                                                                                                     (подпись)

___________________________
(Ф.И.О., должность непосредственного
              начальника)

_________________                                                                                         ________________
              (дата)                                                                                                                                         (подпись)

Отметка о принятии уведомления подразделением или должностным лицом по профилактике коррупционных правонарушений:

_________________                                                                                         ________________
               (дата)
image1.png